
REQUINOA
AV. COMERCIO #1 21
Fono: 72-976250

.Rut 

69081300-9

PEDIDO N': 23

Area: MUNICIPAL

viernes, 24 de enero de 2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solic¡tiante
Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'23
N'OBLIGACION 110

JUAN LEONEL CERPA HERNANDEZ

7331039-3

CAUPOLICAN 176

551722

SECPLA - SECPLAN - SECPLAN

ADOUISICION DE MANGUERA PARA JARDIN PAR RIEGO DE ARBOLES EN RECINTO PISCINA MUNICIPAL ORDEN DE

ION DE PLANZA 3/4 M (UNION DE PLANZA)

Cuenta No:

21 5-31 -02-004-1 1 7-001 CONSTRU CC loN PISCI NA MU N lC I PAL I I I ETAPA ( 1 6,980)

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS

iub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 14,

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 2,71

TOTAL 16,

14,269

0

0

0

269

0

980

Descripcion Precion Unit. Total

3t4' 7)

v

15


